
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Milí žáci,  

i my, ze školní družiny na Vás myslíme, a mrzí nás, že se nemůžeme 

vidět osobně. Rozhodly jsme se, že pro Vás připravíme pár aktivit, 

které si můžete doma zkusit ve volném čase. Aktivity jsou určené pro 

všechna oddělení ŠD. 

Budeme rády, když nám zašlete fotografie, jak jste aktivity splnili  

a zvládli. Fotografie posílejte na tento email: castulikova@zszakupy.cz 

Věříme, že i Vy se těšíte zpět do školy, a proto budeme společně 

doufat, že se tu brzy všichni sejdeme.  

Opatrujte se a mějte se hezky, Vaše vychovatelky. 

 

  

mailto:castulikova@zszakupy.cz


Zde máte na výběr křížovky, které si můžete vyluštit ve volné chvíli.   

 



 



 



  



Vezmi si pastelky a vybarvi si tyto krásné velikonoční omalovánky.  

  



 



  



Tuto kraslici si můžete vyzdobit podle své vlastní fantazie. 

  



 

Budeme rády, když si vytvoříte alespoň jeden 

výtvor, který nám můžete vyfotit a zaslat na 

uvedený email. (viz. úvod) 

  



   



 

  



 



  



Měnící se kraslice  

Budete potřebovat: 

Obrázek kraslice, řezací nožík, barevné papíry, eurofolii 

Vyřízněte si kraslici dle vaší fantazie. Výřez si nalepíte na eurofolii, do které 

vložíte barevné papíry. Ty postupně vytahujete a pojmenováváte jednotlivé 

barvy a obrázek se tak neustále mění. 

 

 

 

 

 


